
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

26.02.2021 №324 
г. Вяземский 

О ликвидации автономной некоммерческой организации «Центр развития 
Вяземского района Хабаровского края» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», решением Наблюдательного совета автономной 
некоммерческой организации «Центр развития Вяземского района 
Хабаровского края» от 05 февраля 2021 года, в целях оптимизации структуры 
объектов инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и расходов на их содержание из консолидированного 
бюджета Вяземского муниципального района, Собрание депутатов 
Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Ликвидировать автономную некоммерческую организацию «Центр 
развития Вяземского района Хабаровского края» (далее - АНО «ЦРВР») в 
установленные сроки. 

2. Администрации Вяземского муниципального района для проведения 
процедуры ликвидации утвердить состав ликвидационной комиссии, порядок 
и сроки ликвидации АНО «ЦРВР». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
планово-бюджетную комиссию (Паламарчук С.С). 

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района от 28.06.2019 № 104 «О создании автономной 
некоммерческой организации «Центр развития Вяземского района 
Хабаровского края». 

5. Редакции газеты «Вяземские вести» (Орлова А.А.) опубликовать 
настоящее решение в районной газете. 

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 


